PROCESSO DE SELEÇÃO DO EDITAL 002/2019

RESULTADO ETAPA 1 - PROVA ESCRITA

A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia

Ambiental para o Semiárido, na forma regimental e de acordo com o estabelecido na Resolução CEPE-UPE n°027/2016,

torna público o resultado da Etapa 1 no processo seletivo referente ao Edital 002/2019.

Número do candidato Nota final do candidato na Etapa 1

114899517 2,48

789496046 3,65

772442860 5,54

212799851 AUSENTE

117471089 7,00

180661949 7,55

154449938 4,31

162113960 6,19

403734851 3,28

295114835 3,29

864492944 2,69

205685358 7,15

764599720 AUSENTE

802869254 7,13

198513127 4,66

119184567 4,44

104487070 4,98

569745381 5,99

149089821 AUSENTE

350999805 5,31

181611562 5,16

543848060 7,94

681047925 4,84

367617862 7,11

240711793 5,43

221864547 7,58

286725061 6,25

971402230 4,13

* De acordo com o item 4.2.10 do Edital de Seleção 002 2019 do PPGCTAS, apenas os candidatos que obtiveram nota

final igual ou maior que 7,0 (sete) na Etapa 01 participarão da Etapa 02 (Arguição/defesa do projeto).

PROCESSO DE SELEÇÃO DO EDITAL 002/2019

RESULTADO ETAPA 1 - PROVA ESCRITA

Os resultados de todas as etapas e do julgamento dos recursos serão divulgados no site do PPGCTAS:

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-pe-ppgctas/index.php/pt/

Comissão de Seleção e Admissão

_________________________________________

Claudemiro de Lira Junior

Diana Signor Deon

_________________________________________

Marcos Veríssimo de Oliveira Cardoso

Petrolina, 18 de fevereiro de 2020